



Offentlig konst - P-hus Detektiven, beslut om konstnärligt gestaltungsoppdrag

Förslag till beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden uppdrar åt konstnärerna Gunilla Klingberg och Peter Geschwind att utföra sitt konstnärliga gestaltungsoppdrag Trafic.
2. Uppföljning och utvärdering sker i november 2020.

Ärende

Sankt Kors Fastighets AB renoverar Parkeringshuset Druvan, och uppför i samband med detta en konstnärlig gestaltung. 3 000 000 kronor finns avsatta för oppdraget.

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag är att låta konstnärerna Gunilla Klingberg och Peter Geschwind utföra oppdraget i enlighet med sitt skissförslag Trafic. Förslaget visar en skulptur som placeras i det hålrum som vertikalt löper genom parkeringshusets alla våningsplan. Verket anspelar på ett direkt och lekfullt sätt på trafikskyltar. Titeln är hämtad från den franske komikern Jaques Tatis film *Trafic* från 1971.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse: Offentlig konst - P-hus Detektiven, beslut om konstnärligt gestaltungsoppdrag

Bilaga: Skissförslag Trafic

Bakgrund

Sankt Kors Fastighets AB vill höja Parkeringshuset Detektivens attraktionskraft med hjälp av offentlig konst. Då platsen för parkeringshuset i början av 1900-talet var adressen för Linköpings första permanenta biograf, Linköpings Elektro-Biograf, har filmtemat varit utgångspunkten för den konstnärliga gestaltningen.

Ekonomiska konsekvenser

Sankt Kors Fastighets AB finansierar projektet.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2020 anger bland annat följande:

Målområde samhälle:

- Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande
- Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv

Jämställdhet

Linköping Offentlig Konst strävar efter en jämn könsfördelning vid tilldelningen av konstnärliga skissuppdrag.

De föreslagna konstnärerna arbetar könsövergripande. Skissförslaget innehåller inte några inslag som befäster könsschabloner eller fördomar.

Samråd

Projektet sker i samarbete mellan Kultur- och fritidsförvaltningen (LOK- Linköping offentlig konst) och Sankt Kors via en tillsatt samrådsgrupp med representanter från samverkansparterna och tillsatt konstprojektledare.

Vid samrådsgruppens möte 2019-12-13 presenterades Klingbergs och Geschwinds skissförslag. Samrådsgruppen enades om att rekommendera förslaget för uppförande.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning och utvärdering sker i november 2020.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information enligt § 19 genomförs vid Kultur- och fritidsförvaltningen 2020-01-28.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Sankt Kors Fastighets AB